
Satış Noktası Kullanımı
Satış noktası, işletmelerin satış işleminin kullanıcı dostu arayüzlerle hızlı ve kolay bir şekilde yapılabilmesini 
sağlamaktadır. Satış noktası kullanımı hakkında ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır. Satış noktası sayesinde 
işletmeye yeni gelen müşteri hızlı bir şekilde eklenebilir, mevcut müşteriler arasından kolayca arama yapılabilir, 
mevcutta bulunan malzemeler içerisinde hızlıca malzeme seçilebilir, malzeme grup kodlarına göre malzeme 
listeleri oluşturabilir, seçilmiş olan malzemeler için indirim ve masraflar eklenebilmektedir. Aynı zamanda birden 
fazla ödeme seçeneği ile faturaya ait ödeme hareketleri çok satırlı olarak düzenlenebilmektedir.

Satış noktasında yapılacak işlemlerde kullanılacak malzeme, hizmet ve cari kartlarına ait detaylar sekmesinde 
yer alan satış noktası alanı işaretli olmalıdır. Satış Noktası alanı işaretli olmadığında satış noktasında ilgili kartlar 
listelenmeyecektir.
Satış noktası kullanımı için menü ağacında Satış Noktası–Satış Faturası seçeneği ile fatura oluşturulmaktadır.

Müşteri arayın alanından müşteri unvanı ile arama yapılabilir. Listelenen kayıt seçildiğinde faturaya cari hesap 
kartı seçilmiş olur. Müşteri ekle butonu ile yeni cari hesap kartı eklenebilir.

Ekranın sağ tarafında arama alanında ürün kodu/açıklamasına göre, arama kutusunun sağındaki alandan barkod 
seçilerek barkod numarası ile, seri/lot seçilerek seri/lot numarasına göre ürün araması yapılabilir.

Ekranın sağ tarafında malzeme ve hizmet kartlarına ulaşılır. Malzeme grup kodlarına göre malzeme listeleri 
oluşturulabilir. Tüm Ürün Ve Hizmetler seçildiğinde kullanım yeri detayında satış noktası işaretli tüm malzeme ve 
hizmet kartları listelenir. Malzeme ve hizmet kartları tanımlı birim fiyatı ve eklenmiş olan resim ile listelenecektir.



 
Malzeme seçildiğinde sol tarafta fatura satır alanına eklenir. Eklenen fatura satırına tıklandığında ekranın sağ 
tarafında satıra ait miktar, birim fiyat, KDV oranı bilgilerinin girileceği alan listelenecektir. Bu alanda ayrıca satıra 
ait indirim ve detaylar kısmında satır açıklaması girilebilir.

Fatura bölümünün altında yer alan Toplam seçeneği ile faturaya ait tutarların detaylarına ulaşılabilir. Kampanya 
ekle seçeneği ile fatura koşullarına uygun kampanyaların otomatik uygulanması sağlanabilir. Detaylar seçeneği 
ile faturaya ait detay bilgilerin girileceği seçeneklere ulaşılır.

Fatura için genel indirim ve masraf tanımlamak için; İndirim Masraf butonu seçildiğinde Yeni İndirim Ekle + 
butonu ile indirim satırları, Yeni Masraf Ekle + butonu ile masraf satırları eklenebilir.



İşlemler seçeneği ile önceden kaydedilmiş sipariş ve irsaliyeler aktarılarak fatura satırları oluşturulabilir. İade al 
butonu ile satış fatura numarası girilerek faturaya ait iade faturası kaydedilebilir. İade faturasına ait satırlar bu 
aşamada tekrar düzenlenebilecektir.

Ödemeler seçeneği ile faturaya ait ödeme/tahsilat hareketleri nakit veya kredi kartı seçeneği ile oluşturulabilir. 
Ödeme türü nakit seçildiğinde kasa kodunun otomatik gelmesi için öndeğer ve parametreler altında yer alan 
satış yönetimi öndeğerlerindeki Satış Noktası/Ödeme Kasa Kodu alanında kasa kodu seçilebilir. Kasa seç 
seçeneği ile kasa kodu değiştirilebilir.

Ödeme/tahsilat hareketleri birden fazla satırda farklı ödeme türleri seçilerek oluşturulabilir.



Kaydet butonu ile satış faturalarına perakende satış faturası türünde fatura eklenmiş olur. Satış yönetimi 
modülünden satış faturaları listelendiğinde satır başında SK ifadesi ile listelenir.
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